DIAEE

Dipartimento di Ingegneria
Astronautica, Elettrica ed Energetica

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

BANDO PER 3 BORSE DI COLLABORAZIONE DIAEE - SEZ. DI INGEGNERIA ASTRONAUTICA,
VIA SALARIA 851 ROMA
Codice bando: Bando n. 63/2024 Prot. n. 2587/2024 Rep. n. 394/2024 del 09/12/2024

Posizione matricola

1 1785717

2 1742823

3 1859649
ESCLUSI

1 1934714

2 1915946

Sapienza Universita di Roma

GRADUATORIA PROVVISORIA

punteggio

79,47272
75,76714
74,58571

79,5614
77,18866

esame errato e non in possesso dei titoli specifici
non in possesso dei titoli specifici
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